РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

20 января 2017 г. № 2-17

О признании утратившим силу решения

Краснопольского районного исполнительного

комитета от 2 июня 2010 г. № 13-5

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Краснопольский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Краснопольского районного исполнительного

комитета от 2 июня 2010 г. № 13-5 «Об утверждении Положения об управлении сельского

хозяйства и продовольствия Краснопольского районного исполнительного комитета»

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 156, 9/32856).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель председателя В.Е.Носко

Управляющий делами Т.В.Маркович

CОГЛАСОВАНО

Председатель комитета

по сельскому хозяйству

и продовольствию

Могилевского областного

исполнительного комитета

В.В.Семенов

19.01.2017